DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 149/2013 - São Paulo, quinta-feira, 15 de agosto de 2013

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

Presidência

ATO Nº 11815, DE 06 DE AGOSTO DE 2013
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e com
base no artigo 96, inciso I, letras "b" e "e" da Constituição da República, considerando o disposto no § 2º do artigo 5º da Lei
nº 8112, de 11/12/90, e tendo em vista o que consta nos Processos Administrativos nºs 0001658-42.2013.4.03.8000 e
0002470-81.2013.4.03.8001,

RESOLVE:

NOMEAR, em razão de habilitação em concurso público, obedecida a ordem de classificação, os candidatos abaixo
nominados, para exercerem os cargos a seguir relacionados, Classe “A”, Padrão 1, conforme Lei nº 11416, de 15 de
dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 12774, de 28 de dezembro de 2012, do Quadro Permanente de Pessoal da Justiça
Federal de 1º Grau, Seção Judiciária do Estado de São Paulo, na Unidade Administrativa de São Paulo, em vagas criadas
pela Lei nº 12011, de 04 de agosto de 2009:

I - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA
RICARDO FERNANDO SILVA BORGES

II - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA
LUCIANO LEMES PASSARELLA
NELSON JOSE FAGUNDES

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

NEWTON DE LUCCA
Desembargador Federal
Presidente

ATO Nº 11816, DE 06 DE AGOSTO DE 2013.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e com
base no artigo 96, inciso I, letras "b" e "e" da Constituição da República, e tendo em vista o que consta nos Processos
Administrativos nºs 0001658-42.2013.4.03.8000 e 0002470-81.2013.4.03.8001,

RESOLVE:

NOMEAR, em razão de habilitação em concurso público, obedecida a ordem de classificação, os candidatos abaixo
nominados, para exercerem os cargos a seguir relacionados, Classe “A”, Padrão 1, conforme Lei nº 11416, de 15 de
dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 12774, de 28 de dezembro de 2012, do Quadro Permanente de Pessoal da Justiça
Federal de 1º Grau, Seção Judiciária do Estado de São Paulo, na Unidade Administrativa de São Paulo, em vagas criadas
pela Lei nº 12011, de 04 de agosto de 2009:

I - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA
RAPHAEL DE AZEVEDO MARQUES
CAROLINA LOPES GONCALVES
ROBERTA MENDES FREIRE DE OLIVEIRA
NATALIA ARETA DE ALMEIDA
ELAINE CAROLINE MASNIK
EMERSON LUIZ AVELAR MATOS
JULIANA MARQUES DE QUEIROZ

II - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA
PABLO ARNOLD ALFONSO
MARCELO DE SOUSA
JOSE ALEX ALVES VIANA
REGINA CELIS ZAVA GRASSE FURTADO
JONATAS JOSUE DA COSTA
CARLOS MAURICIO CABRAL

Page 1 of 2:: Portal da Justiça Federal da 3ª Região::

15/08/2013http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTipoPublicacao=1...

MARLI ALVES DA SILVA
JACO JEFFERSON DA ROCHA ALVES
ISABELA MARQUES DE OLIVEIRA
JOAO ANTONIO PEREIRA
GUILHERME LUCISANO VALIM
DANIELLE ALVES DA COSTA LUCAS
ILAN FUNAKI
SINARA FERREIRA DE SOUZA
JUAN CARLOS DA SILVA MAGDALENA
GERALDA ARAUJO DIAS
ROBERTO AUGUSTO DA SILVA MARINHO
ISNALDO ALMEIDA BRANDAO
JAYME ARAUJO ANTUNES
EDILAMAR MARIA LOPES
GILDA PRISCILA CAROLINA DOS SANTOS
AKI ANDO KOJIMA
FABIO MITSUO INOUE
ADILSON FRANCA
WAGNER DE SOUZA
DANIELA DUARTE SALIMEN
DANIEL DE SOUZA PEDRO
MARIA CECILIA LOCCI RODRIGUES
ANA LUCIA DE CASTRO GUERINO MARANHAO
ISSANA FAGUNDES SCHEFFLER

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

NEWTON DE LUCCA
Desembargador Federal
Presidente

ATO Nº 11817, DE 06 DE AGOSTO DE 2013.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e com
base no artigo 96, inciso I, letras "b" e "e" da Constituição da República, e tendo em vista o que consta no Processo
Administrativo nº 0001658-42.2013.4.03.8000,

RESOLVE:

NOMEAR, em virtude de habilitação em concurso público, obedecida a ordem de classificação, os candidatos abaixo
nominados, para exercerem os cargos a seguir relacionados, Classe “A”, Padrão 1, conforme Lei nº 11416, de 15 de
dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 12774, de 28 de dezembro de 2012, do Quadro Permanente de Pessoal do Tribunal
Regional Federal da 3ª Região:

I - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA
FILIPE SILVA GOULART DE OLIVEIRA, em vaga decorrente da aposentadoria de Carmelita Aparecida Lara
DEBORA CRISTINA CARDOSO CAMPOS, em vaga decorrente da exoneração de Fernanda Franco Bueno Cáceres
BRUNO LIMA DE OLIVEIRA, em vaga decorrente da aposentadoria de Patrícia Garcia de Oliveira Faria
ELESSANDRO DEMETRIO DA SILVA, em vaga decorrente da vacância do cargo de Marina Rodrigues Pinheiro Correa

II - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA
DANIEL BEZELGA OCTAVIANO, em vaga decorrente da vacância do cargo de Vânia Rodrigues Silva
JEFFERSON LUIS SILVA MOREIRA
ANA PAULA DOS SANTOS SOUZA
ARIANE ARCANJO DE SOUZA, em vagas decorrentes das aposentadorias de Elisete Rossi, Helena Fumiko Rocha Marmo e
Léa da Silva Severino Alves
EDFRANK DEFENSOR SILVA
MARCIA KELLY DE OLIVEIRA, em vagas decorrentes das vacâncias dos cargos de Maria Juliane Antonino Conejo e Cassiano
Cardoso Calandrelli
JOSE CARLOS BATISTA DA SILVA
ELVIS PEREIRA COSTA, em vagas decorrentes das exonerações de José Maria Franco Bueno e Marcelo Gurjão Silveira Aith
ZAQUEU JOSE RIBEIRO, em vaga decorrente da aposentadoria de Regina Maria Cerqueira de Souza
PAULO YOSHINORI TAKANO, em vaga decorrente da vacância do cargo de Carla Batista de Morais.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

NEWTON DE LUCCA
Desembargador Federal
Presidente

Page 2 of 2:: Portal da Justiça Federal da 3ª Região::

15/08/2013http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTipoPublicacao=1...